

C & M 19 ApS
Vissingsgade 7 A, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 84 84 87

Årsrapport

9. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

Lars Sandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	C & M 19 ApS Vissingsgade 7 A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 84 84 87 Stiftet: 9. oktober 2019 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 9. oktober - 31. december
Direktion	Lars Sandgaard Thorsten Andy Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Sandgaard Holding, Ikast ApS Armadillo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive detailvirksomhed med salg af tøj samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt t.kr. 65, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivitet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 600 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift baseret på, at selskabet forventer at skabe en fremtidig vækst, som kan øge indtjeningen, og dermed reetablere selskabskapitalen.

Derudover er der som følge af indeværende års underskud afgivet en støtteerklæring fra anpartshaverne, og likviditetstilsagn i henhold til at kunne fortsætte driften i 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	600.067
3 Personaleomkostninger	-874.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.206
Driftsresultat	-299.460
4 Øvrige finansielle omkostninger	-7.294
Resultat før skat	-306.754
Skat af årets resultat	64.795
Årets resultat	-241.959
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-241.959
Disponeret i alt	-241.959

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.265</u>
6 Deposita	29.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.065</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	171.779
Varebeholdninger i alt	<u>171.779</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.770
Udskudte skatteaktiver	64.795
Andre tilgodehavender	1.593
Periodeafgrænsningsposter	23.713
Tilgodehavender i alt	<u>168.871</u>
Likvide beholdninger	<u>381.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>722.332</u>
Aktiver i alt	<u>792.397</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-241.959</u>
Egenkapital i alt	<u>-201.959</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.787
Gæld til associerede virksomheder	80.000
Anden gæld	<u>389.569</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>994.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>994.356</u>
Passiver i alt	<u>792.397</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.959	-241.959
	40.000	-241.959	-201.959

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift baseret på, at selskabet forventer at skabe en fremtidig vækst, som kan øge indtjeningen, og dermed reetablere selskabskapitalen.

Derudover er der som følge af indeværende års underskud afgivet en støtteerklæring fra anpartshaverne, og likviditetstilsagn i henhold til at kunne fortsætte driften i 2021.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt t.kr. 65, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivitet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

	9/10 2019 - 31/12 2020
3. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	863.677
Andre omkostninger til social sikring	10.644
	874.321
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
4. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.294
	7.294
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	65.471
Kostpris 31. december 2020	65.471
Årets afskrivninger	-25.206
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-25.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.265

Noter

	<u>31/12 2020</u>
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>29.800</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>29.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>29.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	